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İlgili Şirketler [GEDIK]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Sayın Paydaşlarımız;
 
Doğru zamanda doğru değerle yatırım yapma stratejisini benimseyen yeni nesil değer yatırımcısı Inveo Yatırım Holding, çeşitlendirilmiş faaliyet alanları ve 30 yılın üzerindeki 
sektör tecrübesiyle gelişimini sürdürmektedir.

Inveo Yatırım Holding ekosisteminde, 2023 yıl sonu itibarıyla, 16 doğrudan ve 135 dolaylı yatırım ile toplam 151 Şirket yer almaktadır. Yatırımlarını; Sermaye Piyasaları, Bankacılık,
Girişim Sermayesi ve Stratejik Yatırımlar olmak üzere 4 alanda yöneten Inveo Yatırım Holding'in, doğrudan ve dolaylı olarak sahip olduğu finansal yatırımlarının etkin yönetimi 
amacıyla "Sadeleşme Projesi" başlatılmasına karar verilmiştir. 

2024 yılında tamamlanması planlanan "Sadeleşme Projesi" kapsamında, yönetilen bazı doğrudan yatırımların Grup Şirketlerine devredilerek dolaylı olarak yönetilmesi, 
Şirketlerin faaliyet alanlarının yeniden değerlendirilerek doğrudan ortak olunan şirket sayısının azaltılması, organizasyonel ve operasyonel verimliliğin artırılması, etkin kaynak 
yönetiminin sağlanması hedeflenmektedir. 

"Sadeleşme Projesi" tamamlandığında, Inveo Yatırım Holding'in doğrudan yatırım yaptığı şirketler; 
• Sermaye Piyasaları alanında; Gedik Yatırım, Inveo Portföy ve Finveo Yatırım Holding
• Bankacılık alanında; Misyon Yatırım Bankası
• Girişim Sermayesi alanında; Inveo Ventures ve HiVC
• Stratejik Yatırımlar alanında; Inveo Araç Kiralama 

olması planlanmıştır.

Sürece ilişkin önemli gelişmeler önümüzdeki dönemde kamuoyu ile paylaşılacaktır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


